
〒840-0823　佐賀県佐賀市柳町4-13

理事長 井上 龍夫

認定特定非営利
活  動  法  人

お
香
典
返
し
に
代
え
て
寄
付
す
る

香
典
か
ら
の
ご
寄
付

ご
葬
儀
な
ど
で
お
香
典
を
い
た
だ
い
た
方
々
へ
の「
お
香
典
返
し
」に
代
え
て
、

お
香
典
を「
１
型
糖
尿
病
研
究
基
金
」に
寄
付
い
た
だ
く
こ
と
が
可
能
で
す
。

□ お礼状のイメージ

拝啓

時下益 ご々清祥のことと存じ上げます。

今殿、故　○○　○○　様のご葬儀にあたりご霊前に

お供えいただいた思し召しの中から、故人様のご遺志に

より、1型糖尿病根治の研究を推進する「1型糖尿病研究

基金」にご寄贈いただきました。

ここに厚く御礼申し上げます。

敬白

※
お
名
前
や
お
礼
状
の
文
中
表
現
は
、ご
要
望
に
応
じ
作
成
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

ご要望により、当法人で会葬者の方々への御礼状を無料でご用意いたします。
お香典返しとしてご活用ください。代表者の方へ発送させていただきます。

TEL 0952-20-2062　FAX 020-4664-1804

　  info@japan-iddm.net　　http://japan-iddm.net/〒840-0823　佐賀県佐賀市柳町4－13

認定特定非営利
活  動  法  人

この印刷物は㈱エヌワイ企画様（佐賀市）へ発注し、その売り上げの５％を1型糖尿病研究基金に寄付されることになっています。


